
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 13/09/2018
Hora Listado: 13:59:33

CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2018
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: CB0718MYF

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 08:30 BEL WELSCH, JAVIER
BEL WELSCH, ALBERTO

MORENO JIMENEZ, RAFAEL
ESQUERRA GIMENO FERNANDO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 08:40 PEREZ SALDAÑA, ANDREU
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMA

BACH, PHILIPPE
AROLA DIAZ, GUILLERMO____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 08:50 SOLER CORTADO, GABRIEL
GIRBAU CALM, LLUIS

JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DANIEL
URIACH TORELLO, ENRIQUE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:00 PUJOL-SOLIANO JUANCO, JOSE MAN
BEL VIDAL, IGNACIO

BURJACHS ALADREN, XAVIER
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTO____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:10 ROMEU ARMENGOL, ERNESTO
GARCIA ALONSO, ALFONSO

CAMPS GALOBART, JOSE RAMON DE
MARSAL COLOM, IGNACIO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:20 SOLA DE LA PUENTE, JAVIER
VILALLONGA SHELLY, DAVID

SAURET BONINO, CARLOS
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:30 CORDERO GARCIA, JOSE
LOPEZ ABAD,SIXTE

MELUL NACMIAS, RAFAEL
PARES BOJ, CONRADO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:40 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO
RAMOS GUTIERREZ, JUAN

REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTI
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:50 PUJOL VINARDELL, ANTONIO
MASSO BARGUES, ANTONI

ESTERUELAS WILMER, MIGUEL
PUIG ESTEBAN, WALDO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:00 RIBOT TORRELLA, RAFAEL DE
ESTEVE GARCIA, XAVIER

MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO
MONTSERRAT ACHE, MIQUEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:10 CARRION FUERTES, FRANCISCO
MILLAN BOSCH, CARLES

RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR
REAL  VELEDA, MANUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:20 THIELEN SCHLEICHER, ERNESTO
VIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

ORDEIX CABERO, ALBERTO
CABRERA BURRIEL, JUAN CARLOS____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:30 RILO MORALES, MARIANO
CALATAYUD VELASCO, MANUEL

FUSTER OBREGON, SALVADOR
ROJAS ALMUZARA, JORDI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:40 PASCUAL GARCIA, ANDREU
GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS

PAHISSA MIR, XAVIER
ROS PUIGGROS, RAFAEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 10:50 MAÑER VILA, DANIEL
MAÑER VILA, SITO

DE PORCIOLES DE SAN GENIS, JOS
GALLARDO GEA, ALFONSO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 11:00 MARTINEZ PENDON, JOSE
PRINCEP MOTA, AGUSTI

TERUEL BOLADERAS, JAVIER
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 11:10 CORBI SUÑE, SALVADOR
BRACONS MASDEU, RAFAEL

BERTRAN FALGUERAS, JOSEP
SULE CARRERAS, RAMON

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 11:20 VALLDENEU VIÑOLAS, JORDI
ALONSO ALONSO, JUAN MANUEL

GONZALEZ FREIXA, JOSEP IGNASI
CAROL VILA-CORO, ANTONIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 11:30 GONZALEZ HERNANDEZ, FLORENTINO
RAMIONET GENOHE, GERARD

LLOVERAS SERRA, MIGUEL
HERRAIZ EISMAN, ANTONIO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 11:40 CUSTODIO DURAN, LAZARO
CARO GARCIA,ENRIQUE

RUSCALLEDA NADAL, JORDI
PIGEM FORNELLS, MIQUEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 11:50 CAMACHO LIESA, JOAN
LAMATA OBEA, FERNANDO

VILLALONGA DELGADO, JORDI
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 12:00 SABATE ALTURO, CARLOTA
CORBERA MUNNE, CARLOS

JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN
GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 12:10 BALCAZAR TORT, TERESA
BALCAZAR TORT, IGNACIO

PUGA SANSANO, RAMY
VILADOMIU OLIVE GUILLERMO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 12:20 GARRIGA-NOGUES GONZALO, PAOLA
BRUNA BROTONS, JAVIER

ANADON ALBIOL, MARIA JOSE
MARTI BARRACHINA, JOSE MARIA____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 12:30 GARCIA ZAPATERO MARIA CARMEN
BAS SERRA AGUSTIN

ARMENGOL RITZI, ROSMA
SANCHEZ SOLER, LUIS ALBERTO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 12:40 FERRET INMACULADA
PEREZ PORTABELLA CAMPS, LUIS

TORRENS VALLHONRAT, MARIA
SEGURA ARCH, PERE____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 12:50 SOLA CARDONA, Mª ELENA
CAPO SALVANS, JORGE

RIVA BASSOLS MARTA DE LA
ALVERO VILA, MARIANO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 13:00 SUÑER OLLE, CRISTINA
BATLLE BIGAS, MERCE

BAGARIA DE CASANOVA, TERESA
RIERA RIVIERE, MONICA___________________________________________________ ___________________________________________________
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(29) 13:10 BAGARIA PERPIÑA,TERESA
VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN

JOVER FONTANALS, ARACELI
JOVER FONTANALS, CRISTINA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(30) 13:20 GARCIA MONCLUS, ENCARNA
RECASENS SALA, ANA

MARTIN GOMEZ, PAQUITA
MITJAVILA ROIGET, MARIA CINTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(31) 13:30 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA
BOU LLOVERAS, GRACIA

CORONADO RUBIO, Mª.DOLORES
PUIGDEMONT RODRIGUEZ, MONTSERR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(32) 13:40 DURAN FELIUBADALO, MARIA PIA
MOIX VIDAL,CARMEN

IBAÑEZ JARQUE, PAQUITA
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE___________________________________________________ ___________________________________________________
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ALONSO ALONSO, JUAN MANUEL 1 11:20
ALVERO VILA, MARIANO 1 12:50
ANADON ALBIOL, MARIA JOSE 1 12:20
ARMENGOL RITZI, ROSMA 1 12:30
AROLA DIAZ, GUILLERMO 1 08:40
BACH, PHILIPPE 1 08:40
BAGARIA DE CASANOVA, TERESA 1 13:00
BAGARIA PERPIÑA,TERESA 1 13:10
BALCAZAR TORT, IGNACIO 1 12:10
BALCAZAR TORT, TERESA 1 12:10
BAS SERRA AGUSTIN 1 12:30
BATLLE BIGAS, MERCE 1 13:00
BEL VIDAL, IGNACIO 1 09:00
BEL WELSCH, ALBERTO 1 08:30
BEL WELSCH, JAVIER 1 08:30
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP 1 11:10
BOU LLOVERAS, GRACIA 1 13:30
BRACONS MASDEU, RAFAEL 1 11:10
BRUNA BROTONS, JAVIER 1 12:20
BURJACHS ALADREN, XAVIER 1 09:00
CABRERA BURRIEL, JUAN CARLOS 1 10:20
CALATAYUD VELASCO, MANUEL 1 10:30
CAMACHO LIESA, JOAN 1 11:50
CAMPS GALOBART, JOSE RAMON DE 1 09:10
CAPO SALVANS, JORGE 1 12:50
CARO GARCIA,ENRIQUE 1 11:40
CAROL VILA-CORO, ANTONIO 1 11:20
CARRION FUERTES, FRANCISCO 1 10:10
CORBERA MUNNE, CARLOS 1 12:00
CORBI SUÑE, SALVADOR 1 11:10
CORDERO GARCIA, JOSE 1 09:30
CORONADO RUBIO, Mª.DOLORES 1 13:30
CUSTODIO DURAN, LAZARO 1 11:40
DE PORCIOLES DE SAN GENIS, JOS 1 10:50
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO 1 09:20
DURAN FELIUBADALO, MARIA PIA 1 13:40
ESQUERRA GIMENO FERNANDO 1 08:30
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTO 1 09:00
ESTERUELAS WILMER, MIGUEL 1 09:50
ESTEVE GARCIA, XAVIER 1 10:00
FERRET INMACULADA 1 12:40
FUSTER OBREGON, SALVADOR 1 10:30
GALLARDO GEA, ALFONSO 1 10:50
GARCIA ALONSO, ALFONSO 1 09:10
GARCIA MONCLUS, ENCARNA 1 13:20
GARCIA ZAPATERO MARIA CARMEN 1 12:30
GARRIGA-NOGUES GONZALO, PAOLA 1 12:20
GIRBAU CALM, LLUIS 1 08:50
GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS 1 10:40
GONZALEZ FREIXA, JOSEP IGNASI 1 11:20
GONZALEZ HERNANDEZ, FLORENTINO 1 11:30
GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL 1 12:00
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO 1 11:00
HERRAIZ EISMAN, ANTONIO 1 11:30
IBAÑEZ JARQUE, PAQUITA 1 13:40
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JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN 1 12:00
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DANIEL 1 08:50
JOVER FONTANALS, ARACELI 1 13:10
JOVER FONTANALS, CRISTINA 1 13:10
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE 1 13:40
LAMATA OBEA, FERNANDO 1 11:50
LLOVERAS SERRA, MIGUEL 1 11:30
LOPEZ ABAD,SIXTE 1 09:30
MAÑER VILA, DANIEL 1 10:50
MAÑER VILA, SITO 1 10:50
MARSAL COLOM, IGNACIO 1 09:10
MARTI BARRACHINA, JOSE MARIA 1 12:20
MARTIN GOMEZ, PAQUITA 1 13:20
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL 1 11:50
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO 1 10:00
MARTINEZ PENDON, JOSE 1 11:00
MASSO BARGUES, ANTONI 1 09:50
MELUL NACMIAS, RAFAEL 1 09:30
MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 1 13:30
MILLAN BOSCH, CARLES 1 10:10
MITJAVILA ROIGET, MARIA CINTA 1 13:20
MOIX VIDAL,CARMEN 1 13:40
MONTSERRAT ACHE, MIQUEL 1 10:00
MORENO JIMENEZ, RAFAEL 1 08:30
ORDEIX CABERO, ALBERTO 1 10:20
PAHISSA MIR, XAVIER 1 10:40
PARES BOJ, CONRADO 1 09:30
PASCUAL GARCIA, ANDREU 1 10:40
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 1 09:40
PEREZ PORTABELLA CAMPS, LUIS 1 12:40
PEREZ SALDAÑA, ANDREU 1 08:40
PIGEM FORNELLS, MIQUEL 1 11:40
PRINCEP MOTA, AGUSTI 1 11:00
PUGA SANSANO, RAMY 1 12:10
PUIG ESTEBAN, WALDO 1 09:50
PUIGDEMONT RODRIGUEZ, MONTSERR 1 13:30
PUJOL VINARDELL, ANTONIO 1 09:50
PUJOL-SOLIANO JUANCO, JOSE MAN 1 09:00
RAMIONET GENOHE, GERARD 1 11:30
RAMOS GUTIERREZ, JUAN 1 09:40
REAL  VELEDA, MANUEL 1 10:10
RECASENS SALA, ANA 1 13:20
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTI 1 09:40
RIBOT TORRELLA, RAFAEL DE 1 10:00
RIERA RIVIERE, MONICA 1 13:00
RILO MORALES, MARIANO 1 10:30
RIVA BASSOLS MARTA DE LA 1 12:50
RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR 1 10:10
ROJAS ALMUZARA, JORDI 1 10:30
ROMEU ARMENGOL, ERNESTO 1 09:10
ROS PUIGGROS, RAFAEL 1 10:40
RUSCALLEDA NADAL, JORDI 1 11:40
SABATE ALTURO, CARLOTA 1 12:00
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMA 1 08:40
SANCHEZ SOLER, LUIS ALBERTO 1 12:30
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SAURET BONINO, CARLOS 1 09:20
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO 1 09:40
SEGURA ARCH, PERE 1 12:40
SOLA CARDONA, Mª ELENA 1 12:50
SOLA DE LA PUENTE, JAVIER 1 09:20
SOLER CORTADO, GABRIEL 1 08:50
SULE CARRERAS, RAMON 1 11:10
SUÑER OLLE, CRISTINA 1 13:00
TERUEL BOLADERAS, JAVIER 1 11:00
THIELEN SCHLEICHER, ERNESTO 1 10:20
TORRENS VALLHONRAT, MARIA 1 12:40
URIACH TORELLO, ENRIQUE 1 08:50
VALLDENEU VIÑOLAS, JORDI 1 11:20
VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN 1 13:10
VIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 1 10:20
VILADOMIU OLIVE GUILLERMO 1 12:10
VILALLONGA SHELLY, DAVID 1 09:20
VILLALONGA DELGADO, JORDI 1 11:50
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